1

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS

INSCRIÇÕES Nº 03/2015

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde
na Região Metropolitana de Campinas - Norte, no uso de suas atribuições legais:

1. No PRIMEIRO PRARÁGRAFO onde lia-se  Resolução nº 01/2014, leia-se Resolução nº 01/2015.,

2.  Fica retificado o Pré–Requisito para o Cargo de Assistente Social na TABELA I onde lia-se
Curso Superior em Assistente Social + Registro CRAS, leia-se Curso Superior em Serviço Social +
Registro CRESS.

3. Fica retificado o Pré–Requisito para o Cargo de Gestor de Recursos Humanos onde lia-se
Curso Superior em Gestão de Recursos Humanos. * Experiência mínima de 1(um) ano na função de
Coordenação na área de recursos Humanos, leia-se Curso Superior em Gestão de Recursos Humanos ou

Curso Superior em Administração de Empresa com Registro no CRA * Experiência mínima de 1(um) ano

na função de Coordenação na área de Recursos Humanos

4. Fica retificado o Salário Cargo de MÉDICO GENERALISTA/PLANTONISTA na TABELA I onde lia-se
R$ 2.160,00, leia-se R$ 45,00 hora.

5. Pelo presente, ficam ratificadas todas as demais disposições contidas no EDITAL COMPLETO
DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2015 da Seleção Pública – CISMETRO publicada em 15
de maio de 2015 E DO EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO Nº 02/2015 PUBLICADO em

22 de maio de 2015.

Holambra, 29 de maio de 2015.

FERNANDO FIORI DE GODOY
PRESIDENTE do CISMETRO

Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região Metropolitana de Campinas - Norte

ELCIO FERREIRA TRENTIN
SUPERINTENDENTE do CISMETRO

Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região Metropolitana de Campinas - Norte